
UCHWAŁA NR 171/7/XXVI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie udzielania odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w Żaganiu z dnia 29.07.2016 r.  
na uchwałę nr 137/6/XVI/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 23 sierpnia 2012 r.  w sprawie zasad i 

trybu korzystania z cmentarza komunalnego w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (Dz.U. z 2016 r. poz. 718 i 846) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim odpowiedź na 
skargę Prokuratora Rejonowego w Żaganiu z dnia 29 lipca 2016 r. na uchwałę  nr 137/6/XVI/12 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarza komunalnego 
w Iłowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 566).

§ 2. 1. Wniesioną skargę uznaje się za uzasadnioną co do § 1 oraz § 7 pkt 1,3,4,5,6,7,8 uchwały Nr 
137/6/XVI/12 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 23.08.2012r. w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarza 
komunalnego w Iłowej,

2. Co do § 2 w/w uchwały uznaje się, że postępowanie powinno zostać umorzone ze względu na 
bezprzedmiotowość rozstrzygnięcia, albowiem co do § 2  toczy się już postępowanie przed Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym w Gorzowie Wlkp. pod sygn. akt II SA/Go 661/16,

3. W pozostałym zakresie wniesiona skarga zasługuje na oddalenie.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Iłowej do:

1) sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz z odpowiedzią Wojewódzkiemu Sądowi 
Administracyjnemu w Gorzowie Wielkopolskim;

2) występowania w imieniu Rady Miejskiej w Iłowej przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w 
Gorzowie Wielkopolskim;

3) udzielania pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania Rady Miejskiej w Iłowej osobom 
posiadającym uprawnienia radcy prawnego lub adwokata.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 6ACB8917-9BC2-4FD8-A577-66B659B35787. Podpisany Strona 1


		2016-09-05T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




